

DODÁVATEĽ VO - ZAŠKOLY - HRISKO



|                                 |                    |               |
|---------------------------------|--------------------|---------------|
| Obecný úrad, 034 73 Lipt. Osada |                    | Číslo faktúry |
| Došlo dňa: 6.6.2011             |                    |               |
| Číslo: 283/2011                 | Skart. znak a iné: |               |
| Prílohy:                        | Uklad. znak:       | Výdavok:      |
|                                 | 798/2011           |               |

FAKTÚRA

1144100318

Strana 1

DODÁVATEĽ  
**VEREX - ELTO, s.r.o.**  
 Priemyselná 22  
 031 01 Liptovský Mikuláš

Centrum zodpovednosti  
**VEREX - ELTO, s.r.o. - RK**  
 Bystrická cesta 182  
 034 01 Ružomberok  
 Slovensko

POŠTOVÁ ADRESA  
 Obec Liptovská Osada  
 Liptovská Osada 369  
 034 73 Liptovská Osada

ZÁKAZNÍK  
 Obec Liptovská Osada  
 Liptovská Osada 369  
 034 73 Liptovská Osada

IČ DPH SK2020428476  
 IČO 31580289  
 DIČ 2020428476  
 Obch.reg. Okres. súdu Žilina Oddiel: Sro VI.č. 967/L  
 Tel. číslo +421 44 435 32 21  
 Fax +421 44 432 36 01

|            |                               |                  |                 |        |              |
|------------|-------------------------------|------------------|-----------------|--------|--------------|
| Banka      | Všeobecná úverová banka, a.s. | Dátum vystavenia | 31.05.11        | IČ DPH | SK2020589604 |
| Číslo účtu | 445544342/0200                | Dátum dodania    | 12.05.11        | IČO    | 00315401     |
| IBAN       | SK96 0200 0000 0004 4554 4342 | Dátum splatnosti | 31.05.11        | DIČ    | 2020589604   |
| SWIFT      |                               | Spôsob platby    | Prevodný príkaz |        |              |

| Číslo tovaru                            | Popis tovaru   | Množstvo MJ | Jednotk. cena | Čiastka | DPH % | DPH čiastka | Čiastka s DPH |
|---|--|-------------|---------------|---------|-------|-------------|---------------|
| DL č. 1144001796, Obj. č. PO11RK002111: |  |             |               |         |       |             |               |
| 004415                                  |  | 2 KS        | 0,315         | 0,63    | 20    | 0,13        | 0,76          |
| 5SE2310                                 | SIEMENS...NEOZED VLOZKA WT 10A 5SE2 310...NEOZED VLOZKA WT 10A 5SE2 310      |             |               |         |       |             |               |
| 012377                                  |  | 2 KS        | 14,32         | 28,64   | 20    | 5,72        | 34,36         |
| 324010                                  | ROSA...Stožiar.výzbroj...TB-1  |             |               |         |       |             |               |
| 061331                                  |  | 2 KS        | 138,50        | 277,00  | 20    | 55,41       | 332,41        |
| SB 4 ZN                                 | VYSTO...stožiar...Stožiar 4m SB 4 Zn (fi60)...4m pozink.(fi60)               |             |               |         |       |             |               |
| 002145                                  |  | 100 BM      | 0,052         | 5,20    | 20    | 1,04        | 6,24          |
| 330X0.10 BLESK                          | RMBAL...blesk...FOLIA VYSTR.PLN.330x0.10 blesk...vystr.pln.330x0.10 blesk    |             |               |         |       |             |               |
| 038567                                  |  | 40 BM       | 2,18375       | 87,35   | 20    | 17,47       | 104,82        |
| AYKY-J 4X 25 RE                         | 1KV...kábel...AYKY-J 4x 25 RE ...AYKY-J 4x 25 RE                             |             |               |         |       |             |               |
| 065200                                  |  | 70 BM       | 0,79357       | 55,55   | 20    | 11,11       | 66,66         |
| 210242-777 ČIE                          | RAUTEC...chranička...Chránička 63/ 50 Rautec ČIE...RAUTEC OD 63 čierna       |             |               |         |       |             |               |
| 038567                                  |  | 60 BM       | 2,18367       | 131,02  | 20    | 26,20       | 157,22        |
| AYKY-J 4X 25 RE                         | 1KV...kábel...AYKY-J 4x 25 RE...AYKY-J 4x 25 RE                              |             |               |         |       |             |               |
| 015799                                  |  | 2 KS        | 8,345         | 16,69   | 20    | 3,34        | 20,03         |
| HSV 35                                  | SEZ DK.....svorkovn.stup..... 10005371.00                                    |             |               |         |       |             |               |
| 056630                                  |  | 2 KS        | 9,065         | 18,13   | 20    | 3,62        | 21,75         |
| 00858                                   | LUCA...Krabica...Krab.310x240x110IP55 00858 PI...LUC00858                    |             |               |         |       |             |               |
| 016388                                  |  | 2 KS        | 2,565         | 5,13    | 20    | 1,03        | 6,16          |
| 171100400                               | HASMA...pás...UNIVERZAL DRZIAK SPP-pás+svor...Upínací nerezový pás 171100400 |             |               |         |       |             |               |

Pokračovanie . . . . .

625,34

| Číslo tovaru<br>Popis tovaru                   | Množstvo MJ  | Jednotk.<br>cena | Čiastka                              | DPH<br>% | DPH<br>čiastka | Čiastka s<br>DPH |
|--|--|------------------|--------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| Pokračovanie . . . . .                         |  |                  | 625,34                               |          |                |                  |
| 062359<br>SLV AL 4X25                          | 1 KS<br>GPH...kabl.subor...SPOJ AI 4x 25   | 6,56<br>SLV      | 6,56                                 | 20       | 1,31           | 7,87             |
| 050104<br>TVM Pg 29-02 SIVÁ                    | 2 KS<br>SEZ DK.....tes.vývod.s mat.....10003545.00   | 0,59             | 1,18                                 | 20       | 0,24           | 1,42             |
| 050105<br>TVM Pg 36-02 SIVÁ                    | 2 KS<br>SEZ DK.....tes.vývod.s mat.....10003551.00   | 1,06             | 2,12                                 | 20       | 0,42           | 2,54             |
|  |  |                  | <b>Čiastka bez DPH za DL: 635,2</b>  |          |                |                  |
| <i>DL č. 1144001950, Obj. č. PO11RK002111:</i> |  |                  |                                      |          |                |                  |
| 060301<br>928151900028                         | 2 KS<br>PHIL.Z...Vybojky...Výboj.sodík. 50W E27 SON-T...SON-T PIA PLUS 50W   | 8,525            | 17,05                                | 20       | 3,41           | 20,46            |
| 047302<br>910925811612                         | 2 KS<br>PHIL.S...Cestné svietidlá...Poulič.1x 50W IP65 SGS101SONT...SGS101 K SON-T 50W !! MR. SKD 12/60...SGS101 K SON-T50 | 71,775           | 143,55                               | 20       | 28,71          | 172,26           |
|  |  |                  | <b>Čiastka bez DPH za DL: 160,6</b>  |          |                |                  |
| <i>DL č. 1144001978, Obj. č. PO11RK002392:</i> |  |                  |                                      |          |                |                  |
| 000972<br>SP 1                                 | 4 KS<br>ZIN...svorka...Hro.SP1 SVORKA pripajacia 8-10...F613212...SP1 pripajacia 8-10                                      | 0,755            | 3,02                                 | 20       | 0,61           | 3,63             |
| 000191<br>CYKY-J 4X10 RE                       | 40 BM<br>INŠT....kábel...CYKY-J 4x10 RE...CYKY-J 4x10 RE   | 4,3515           | 174,06                               | 20       | 34,81          | 208,87           |
|  |  |                  | <b>Čiastka bez DPH za DL: 177,08</b> |          |                |                  |

|                               |                 |
|-------------------------------|-----------------|
| Celkom EUR bez DPH            | 972,88          |
| 20% DPH                       | 194,58          |
| <b>Celkom EUR vrátane DPH</b> | <b>1 167,46</b> |
| Čiastka EUR uhradená          | 0,00            |
| <b>Čiastka EUR na úhradu</b>  | <b>1 167,46</b> |

Špecifikácia čiastky DPH

| DPH %         | Základ DPH    | Čiastka DPH   | Čiastka s DPH   |
|---------------|---------------|---------------|-----------------|
| 20            | 972,88        | 194,58        | 1 167,46        |
| <b>Celkom</b> | <b>972,88</b> | <b>194,58</b> | <b>1 167,46</b> |

Prosíme Vás o včasné vrátenie vratných obalov.  
Vratné obaly nevrátené do určeného termínu, alebo poškodené, nemôžu byť spätne vykúpené!

Vystavil **Šroba Jozef Ing.**

**VEREX-ELTO s.r.o.**  
Priemyselná 22, 031 01 Liptovský Miluláš  
pobočka Ružomberok, Bystrická cesta 182  
IČO: 31 580 289, DIČ: SK2020426476  
č.ú.: 445544-342/0200

